（様式３） （①本庁課長補佐級又は出先課長級以上）年 月 日奈良県知事 殿 離職(退職)時所属離職(退職)時職名氏名生年月日再就職に係る届出書職員の退職管理に関する規則（平成２８年２月奈良県人事委員会規則第３号）第２４条第１項又は奈良県退職職員の再就職に関する取扱要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。また、奈良県が実施する職員の再就職状況の公表に関して、氏名、退職時役職名、退職年月日、再就職先名称、再就職先役職名及び再就職年月日を公表されることに同意します。１ 離職(退職(予定))年月日２ 再就職(予定)先の名称、所在地３ 再就職(予定)先における地位、役職名４ 再就職（予定）先の業務内容５ 再就職(予定)年月日６ 報酬等(予定) 年収 万円（月収 円、賞与 円）退職金支給予定【 有 ・ 無 】（該当する方に○をしてください）…退職金支給予定「有」の場合、令和 年度末まで勤務して退職された場合の見込み金額を記載ください（ 万円）注 １ 月収には毎月決まって支給される手当（通勤手当を除く。）を含みます。２ ４の「再就職（予定）先の業務内容」及び６の「報酬等(予定)」は、公表しません。

（様式３） （②副主幹、係長級以下）年 月 日奈良県知事 殿 離職(退職)時所属離職(退職)時職名氏名生年月日再就職に係る届出書職員の退職管理に関する規則（平成２８年２月奈良県人事委員会規則第３号）第２４条第１項又は奈良県退職職員の再就職に関する取扱要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。１ 離職(退職(予定))年月日２ 再就職(予定)先の名称、所在地３ 再就職(予定)先における地位、役職名４ 再就職（予定）先の業務内容５ 再就職(予定)年月日６ 報酬等(予定) 年収 万円（月収 円、賞与 円）退職金支給予定【 有 ・ 無 】（該当する方に○をしてください）…退職金支給予定「有」の場合、令和 年度末まで勤務して退職された場合の見込み金額を記載ください（ 万円）注 月収には毎月決まって支給される手当（通勤手当を除く。）を含みます。